
 
 
 

Dodatečné informace č. 1 

Zakázka:  Transformace zařízení pobytových sociálních služeb v Královéhradeckém kraji 
- zpracování projektové dokumentace a zajištění autorského dozoru II. 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Odbor sociálních věcí, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 
Hradec Králové 

Způsob zadání:  Zjednodušené podlimitní řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle Směrnice č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, a dle přílohy Příručky pro žadatele a příjemce č. 8 
Metodika zadávání zakázek Integrovaného operačního programu, oblasti 
intervence 3.1 a 3.3 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Dotaz č. 1: 

1) Jak jsou závazné architektonické návrhy jednotlivých částí zakázky (součást ZD). Tj. zdali je možné 
změnit vzhled objektů tj. architektonické zlepšení návrhu, který je součástí ZD 

2) Byl projednán postup povolování jednotlivých staveb s místně příslušnými stavebními úřady a je 
tento postup zahrnut do harmonogramu, který je součástí ZD? 

Odpověď zadavatele: 

Ad 1)  
V zadávací dokumentaci zadavatel v článku 4 k dílčím částem A, B, C a D v popise nového stavu stanoví, že: 
„Bližší popis výchozího a plánovaného stavu a závazný rozsah dispozičního řešení, který je v rámci této 
zakázky požadován rozpracovat do podoby projektové dokumentace, je definován v investičním záměru v 
příloze č. 2a), 2b), 2c) a 2d), která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Případné odchylky 
navrhované zhotovitelem oproti řešení definovanému v příloze č. 2a), 2b), 2c) a 2d) musí být písemně 
(nebo emailem) odsouhlaseny kontaktní osobou zadavatele. Požadavky na změnu dispozičního řešení 
uvedeného v příloze č. 2a), 2b), 2c) a 2d) ze strany zadavatele budou zhotoviteli předány nejpozději v den 
podpisu smlouvy (viz příloha č. 4a, 4b, 4c a 4d této zadávací dokumentace).“ 

 
Ad 2) Ano. Postup povolování jednotlivých staveb byl s místně příslušnými stavebními úřady předběžně 
projednán a byl zohledněn do harmonogramu zakázky. Konečný postup povolování jednotlivých staveb ze 
strany příslušného stavebního úřadu však zadavatel nemůže předjímat v závislosti na aktuálních 
podmínkách. Jednání vedoucí k povolování staveb bude zajišťovat vybraný dodavatel. 
 
 

V Hradci Králové dne 23. 11. 2012 


